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Per vitin ushtrimor te mbyllur me 31 Dhjetor 2017

Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve Shenime Viti 2017 Viti 2016

B> |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 21 43,360,200 20,576,634

P |Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces

P> |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar

P> |Té ardhura té tjera té shfrytézimit 22 0 0

P> |Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme -14,794,718 -9,601,765
1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme -14,794,718 -9,601,765
2 Té tjera shpenzime

P> [Shpenzime té personelit -8,880,554 -5,812,827
1 Paga dhe shpérblime -7,609,729 -4,981,000
2 Shpenzime té sigurimeve shoq/shénd (paragitur vecmas nga shp pér pensionet) -1,270,825 -831,827
3 Te tjera personeli

B [Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0

P> [Shpenzime konsumi dhe amortizimi 8 -2,572,257 -2,126,931

P> |Shpenzime té tjera shfrytézimi 23 -3,083,577 -854,108

P> |Té ardhura té tjera 37 285,436

Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur
ve¢mas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata
(paragitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paragitur 24

37 285,436
vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si 0 0
aktive afatshkurtra
P> |Shpenzime financiare -3,708,065 -415,101
ShpenZ{me mtieres: dhe shpenzm_vfe .tf ng/ashme (paraqitur veg:'mas 25 3,708,065 415,101
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 Shpenzime té tjera financiare
Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet 0 0
Fitimi/Humbja para tatimit 10,321,066 2,051,338
P> |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin -1,594,196 -307,788
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 26 -1,594,196 -307,788
2 Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré 9
3 Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve
Fitimi/Humbja e vitit 8,726,870 1,743,550
Fitimi/Humbja pér: 0 0
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